РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08»  октября 2024 года          №1102
О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования «Светлогорский городской округ»
 от 11.01.2024 №07 «Об утверждении комиссии по противодействию и профилактике коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и признании некоторых постановлений администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» утратившими силу»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Калининградской области от 26.05.2017 №73 «О противодействии коррупции в Калининградской области», в связи с изменением кадрового состава, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 11.01.2024 №07 «Об утверждении комиссии по противодействию и профилактике коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и признании некоторых постановлений администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» утратившими силу» (далее – постановление) следующие изменения:
          - изложить приложение №1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника административного отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Болдыреву О.В.
      3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко
Приложение№ 1
к постановлению администрации
муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
                                                                                               от 08.10.2024 №1102
Состав комиссии по противодействию коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
       Бондаренко Владимир Владимирович – глава администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», председатель комиссии;

       Туркина Оксана Владимировна – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», заместитель председателя комиссии;

       Касанкина Надежда Олеговна – ведущий специалист административного отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», секретарь комиссии;

     Члены комиссии:
      Болдырева Ольга Владиславовна – начальник административного отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;

       Студеникин Денис Олегович - начальник отдела управления муниципальной собственностью администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;

      Бутова Моника Михайловна – начальник МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»;

      Бучнев Владимир Григорьевич – председатель Совета ветеранов Светлогорского городского округа, председатель общественного Совета Светлогорского городского округа;
      Кожемякин Андрей Александрович – заместитель председателя окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ».